FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF

Avenida: São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário Ibirité-MG
www.fha.mg.gov.br

EDITAL Nº. 31/2022

RESULTADO – ANÁLISE RECURSAL PRIMEIRA INSTÂNCIA

A COMISSÃO RECURSO DE PRIMEIRA INSTÂNCIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela 35/FHA/2023, art. 2º, IV c/c art. 8º, publicada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais em

03/03/2023.

I – Considerando os princípios norteadores da Administração Pública da legalidade, impessoalidade, moralidade,

publicidade e eficiência;

Torna Pública a RESPOSTA AO RECURSO DE PRIMEIRA INSTÂNCIA, no que se refere a Segunda Etapa

do Processo de Inscrição (Análise Documental), para formação de cadastro reserva atuar como Professor de

Educação Básica – PEB, na função de Apoio à Comunicação, Linguagem e Tecnologias Assistivas e na Sala

de Recursos, na Escola Sandoval Soares de Azevedo (ESSA), vinculada à Fundação Helena Antipoff (FHA),

localizada na Av. São Paulo nº 3996 Bairro Vila Rosário Ibirité – MG.

Recurso interposto contra decisão da Comissão Análise de Títulos e Documentos

Candidato (a)
Número da

Inscrição
Resultado

Entrega da Resposta ao Recuso de

Primeira Instância

4- FABIANA MARIA

DUARTE
067 IMPROCEDENTE

Resultado encaminhado à Comissão

Gestão de Documentos, de forma física.

Data de entrega: 02/05/2023

Horário: 15h e 30min

- Disponibilizado no Google Drive, na

Pasta “Meu Drive – Editais 2022 – Edital

31-2022 – Recursos – 2-Respostas

Recurso 1ª Instância – Recursos 2023”

Ibirité, 2 de maio de 2023.

Atenciosamente,

Comissão Recurso Primeira Instância

Mariana Alice Silva Rosa

Presidente

MASP 1526123-3

Viviane Toscano Sad

Membro

MASP 1296222-1

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/

		2023-05-02T15:36:44-0300